

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
KOSZTORYS:								
1		POMIESZCZENIE OGÓLNE						
1 d.1	KNR-W 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m2	19,810	0,0000			
1*		obmiar = 19,810 m2 -- R -- robocizna 0,18 r-g/m2	r-g	3,5658	0,0000	0,000		
Razem koszty bezpośrednie				0,000				
Razem z narzutami				0,000				
Cena jednostkowa								
2 d.1	KNR-W 2-02 1123-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe np. LENTEX Orion lub podobne - Wykładzina PCV heterogeniczna , klasa użytkowa zakres od 31 do 34, klasa trudnozapalności Cfl-s1, grubość całkowita wykładziny min. 2mm, grubość warstwy ścieralnej min. 0,5mm, odporność na ścieranie T.	m2	19,810	0,0000			
1*		obmiar = 19,810 m2 -- R -- robocizna 0,395 r-g/m2	r-g	7,8250	0,0000	0,000		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa z PCV bez warstwy izolacyjnej 1,09 m2/m2	m2	21,5929	0,0000		0,000	
3*		szybkowiążący klej dyspersyjny 0,25 kg/m2	kg	4,9525	0,0000		0,000	
4*		pasta podłogowa bezbarwna 0,1 kg/m2	kg	1,9810	0,0000		0,000	
5*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 %	%		0,0000		0,000	
6*		-- S -- wyciąg 0,0057 m-g/m2	m-g	0,1129	0,0000			0,000
7*		środek transportowy 0,0041 m-g/m2	m-g	0,0812	0,0000			0,000
Razem koszty bezpośrednie				0,000				
Razem z narzutami				0,000				
Cena jednostkowa								
3 d.1	KNR-W 2-02 1124-07 analogia	Posadzki - listwy przyścienne PCV z narożnikami	m	22,500	0,0000			
1*		obmiar = 22,500 m -- R -- robocizna 0,0826 r-g/m	r-g	1,8585	0,0000	0,000		
2*		-- M -- listwy przyścienne PCV z narożnikami 1,16 m/m	m	26,1000	0,0000		0,000	
3*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0,03 kg/m	kg	0,6750	0,0000		0,000	
4*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 %	%		0,0000		0,000	
5*		-- S -- wyciąg 0,0004 m-g/m	m-g	0,0090	0,0000			0,000

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		środek transportowy 0,0004 m-g/m	m-g	0,0090	0,0000			0,000
Razem koszty bezpośrednie				0,000				
Razem z narzutami				0,000				
Cena jednostkowa								
4 d.1	KNR 4-01 0701-05	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m2	m2	5,200	0,0000			
1*		obmiar = 5,200 m2 -- R -- robocizna 0,33 r-g/m2	r-g	1,7160	0,0000	0,000		
Razem koszty bezpośrednie				0,000				
Razem z narzutami				0,000				
Cena jednostkowa								
5 d.1	KNR 2-02 0803-03	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach	m2	5,200	0,0000			
1*		obmiar = 5,200 m2 -- R -- robocizna 0,5729 r-g/m2	r-g	2,9791	0,0000	0,000		
2*		-- M -- zaprawa wapienna M 4 0,0027 m3/m2	m3	0,0140	0,0000		0,000	
3*		zaprawa cementowo wapienna M 15 0,0206 m3/m2	m3	0,1071	0,0000		0,000	
4*		zaprawa cementowo-wapienna m 50 0,0021 m3/m2	m3	0,0109	0,0000		0,000	
5*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 %	%		0,0000		0,000	
6*		-- S -- wyciąg 0,0378 m-g/m2	m-g	0,1966	0,0000			0,000
Razem koszty bezpośrednie				0,000				
Razem z narzutami				0,000				
Cena jednostkowa								
6 d.1	KNR-W 4-01 0621-05	Dwukrotne odgrzybianie ścian ceglanych o powierzchni ponad 5 m2 metodą smarowania	m2	15,200	0,0000			
1*		obmiar = 15,200 m2 -- R -- robocizna 0,13 r-g/m2	r-g	1,9760	0,0000	0,000		
2*		-- M -- środki impregnacyjne i grzybobójcze - preparaty solowe 0,143 kg/m2	kg	2,1736	0,0000		0,000	
3*		materiały pomocnicze(od M) 2 %	%		0,0000		0,000	
Razem koszty bezpośrednie				0,000				
Razem z narzutami				0,000				
Cena jednostkowa								
7 d.1	KNR-W 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m2	51,170	0,0000			
		obmiar = 51,170 m2 -- R --						

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0,37 r-g/m2 -- M --	r-g	18,9329	0,0000	0,000		
2*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0,0022 m3/m2	m3	0,1126	0,0000		0,000	
3*		gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 1,4 kg/m2	kg	71,6380	0,0000		0,000	
4*		piasek do zapraw 0,005 m3/m2	m3	0,2559	0,0000		0,000	
5*		materiały pomocnicze(od M) 2 % -- S --	%		0,0000		0,000	
6*		wyciąg 0,01 m-g/m2	m-g	0,5117	0,0000			0,000
Razem koszty bezpośrednie				0,000				
Razem z narzutami				0,000				
Cena jednostkowa								
8 d.1	KNR-W 4-01 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach	m2	19,810	0,0000			
obmiar = 19,810 m2 -- R --								
1*		robocizna 0,55 r-g/m2 -- M --	r-g	10,8955	0,0000	0,000		
2*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0,0022 m3/m2	m3	0,0436	0,0000		0,000	
3*		gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 1,4 kg/m2	kg	27,7340	0,0000		0,000	
4*		piasek do zapraw 0,005 m3/m2	m3	0,0991	0,0000		0,000	
5*		materiały pomocnicze(od M) 2 % -- S --	%		0,0000		0,000	
6*		wyciąg 0,01 m-g/m2	m-g	0,1981	0,0000			0,000
Razem koszty bezpośrednie				0,000				
Razem z narzutami				0,000				
Cena jednostkowa								
9 d.1	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m2	19,810	0,0000			
obmiar = 19,810 m2 -- R --								
1*		robocizna 0,06 r-g/m2 -- M --	r-g	1,1886	0,0000	0,000		
2*		preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0,21 dm3/m2	dm3	4,1601	0,0000		0,000	
3*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%		0,0000		0,000	
4*		wyciąg 0,0002 m-g/m2	m-g	0,0040	0,0000			0,000
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m2	m-g	0,0059	0,0000			0,000
Razem koszty bezpośrednie				0,000				
Razem z narzutami				0,000				

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa								
10 d.1	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m2	63,670	0,0000			
1*		obmiar = 63,670 m2 -- R -- robocizna 0,08 r-g/m2 -- M --	r-g	5,0936	0,0000	0,000		
2*		preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0,22 dm3/m2	dm3	14,0074	0,0000		0,000	
3*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%		0,0000		0,000	
4*		wyciąg 0,0002 m-g/m2	m-g	0,0127	0,0000			0,000
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m2	m-g	0,0191	0,0000			0,000
Razem koszty bezpośrednie				0,000				
Razem z narzutami				0,000				
Cena jednostkowa								
11 d.1	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m2	63,670	0,0000			
1*		obmiar = 63,670 m2 -- R -- robocizna 0,127 r-g/m2 -- M --	r-g	8,0861	0,0000	0,000		
2*		farby emulsyjne nawierzchniowe 0,286 dm3/m2	dm3	18,2096	0,0000		0,000	
3*		materiały pomocnicze(od M) 2 %	%		0,0000		0,000	
Razem koszty bezpośrednie				0,000				
Razem z narzutami				0,000				
Cena jednostkowa								
12 d.1	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m2	19,810	0,0000			
1*		obmiar = 19,810 m2 -- R -- robocizna 0,127 r-g/m2 -- M --	r-g	2,5159	0,0000	0,000		
2*		farby emulsyjne nawierzchniowe 0,298 dm3/m2	dm3	5,9034	0,0000		0,000	
3*		materiały pomocnicze(od M) 2 %	%		0,0000		0,000	
Razem koszty bezpośrednie				0,000				
Razem z narzutami				0,000				
Cena jednostkowa								
13 d.1	KNR-W 4-01 1206-05	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z dwukrotnym szpachlowaniem - lamperia fartuch nad zlewem	m2	1,600	0,0000			
1*		obmiar = 1,600 m2 -- R -- robocizna 0,635 r-g/m2	r-g	1,0160	0,0000	0,000		

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- grunt pokostowy 0,18 dm3/m2	dm3	0,2880	0,0000		0,000	
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0,085 dm3/m2	dm3	0,1360	0,0000		0,000	
4*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0,043 dm3/m2	dm3	0,0688	0,0000		0,000	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0,099 dm3/m2	dm3	0,1584	0,0000		0,000	
6*		szpachlówka olejno żywiczna na tynki biała 0,517 dm3/m2	dm3	0,8272	0,0000		0,000	
7*		gips budowlany 0,004 kg/m2	kg	0,0064	0,0000		0,000	
8*		papier ścierny w arkuszach 0,483 ark./m2	ark.	0,7728	0,0000		0,000	
9*		materiały pomocnicze(od M) 2 %	%		0,0000		0,000	
Razem koszty bezpośrednie				0,000				
Razem z narzutami				0,000				
Cena jednostkowa								
14 d.1	KNR-W 4-01 0324-02	Obsadzenie kraterki wentylacyjnych w ścianach z cegła	szt.	1,000	0,0000			
1*		obmiar = 1,000 szt. -- R -- robocizna 0,68 r-g/szt.	r-g	0,6800	0,0000	0,000		
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 2 szt./szt.	szt.	2,0000	0,0000		0,000	
3*		cement portlandzki zwykły bez dodatku "35" 2,07 kg/szt.	kg	2,0700	0,0000		0,000	
4*		piasek do zapraw 0,005 m3/szt.	m3	0,0050	0,0000		0,000	
5*		kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 14x14 cm 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,0000		0,000	
6*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 %	%		0,0000		0,000	
Razem koszty bezpośrednie				0,000				
Razem z narzutami				0,000				
Cena jednostkowa								
15 d.1	KNR-W 4-01 1209-08 z.sz.4.5.4. 9914-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m2 - dwustronnie skrzydła płytowe pełne lub z jedną szybą o pow. do 0,2 m2 - drzwi wejściowe	m2	1,800	0,0000			
1*		obmiar = 1,800 m2 -- R -- robocizna 0,62*1*2 = 1,24 r-g/m2	r-g	2,2320	0,0000	0,000		
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki 0,075*1*2 = 0,15 dm3/m2	dm3	0,2700	0,0000		0,000	

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0,081*1*2 = 0,162 dm3/m2	dm3	0,2916	0,0000		0,000	
4*		papier ścierny w arkuszach 0,49*1*2 = 0,98 ark./m2	ark.	1,7640	0,0000		0,000	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0,087*1*2 = 0,174 dm3/m2	dm3	0,3132	0,0000		0,000	
6*		benzyna do lakierów 0,038*1*2 = 0,076 dm3/m2	dm3	0,1368	0,0000		0,000	
7*		materiały pomocnicze(od M) 2 %	%		0,0000		0,000	
Razem koszty bezpośrednie				0,000				
Razem z narzutami				0,000				
Cena jednostkowa								
16 d.1	KNR-W 4-01 0919-20	Wymiana klamek z szyldami	szt.	1,000	0,0000			
1*		obmiar = 1,000 szt. -- R -- robocizna 0,53 r-g/szt.	r-g	0,5300	0,0000	0,000		
2*		-- M -- klamka z szyldem 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,0000		0,000	
3*		materiały pomocnicze(od M) 8 %	%		0,0000		0,000	
Razem koszty bezpośrednie				0,000				
Razem z narzutami				0,000				
Cena jednostkowa								
17 d.1	KNR-W 4-01 0919-26	Wymiana wkładki do drzwi wejściowych	szt.	1,000	0,0000			
1*		obmiar = 1,000 szt. -- R -- robocizna 0,88 r-g/szt.	r-g	0,8800	0,0000	0,000		
2*		-- M -- wkładka drzwiowa 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,0000		0,000	
3*		materiały pomocnicze(od M) 8 %	%		0,0000		0,000	
Razem koszty bezpośrednie				0,000				
Razem z narzutami				0,000				
Cena jednostkowa								
18 d.1	KNR 19-01 1113-01 analogia	Oczyszczenie z sadzy kanału,	szt.	1,000	0,0000			
1*		obmiar = 1,000 szt. -- R -- robocizna 1,38 r-g/szt.	r-g	1,3800	0,0000	0,000		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 1 %	%		0,0000		0,000	
Razem koszty bezpośrednie				0,000				
Razem z narzutami				0,000				
Cena jednostkowa								
19 d.1	KNR 19-01 1121-15	Wymiana blachy przedpiecowej	szt.	1,000	0,0000			
1*		obmiar = 1,000 szt. -- R -- robocizna 1,22 r-g/szt.	r-g	1,2200	0,0000	0,000		

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- blacha przedpiecowa 1 kg/szt.	kg	1,0000	0,0000		0,000	
3*		materiały pomocnicze(od M) 2 %	%		0,0000		0,000	
Razem koszty bezpośrednie				0,000				
Razem z narzutami				0,000				
Cena jednostkowa								
20 d.1	KNR 19-01 1121-03	Wymiana drzwiczek paleniskowych kuchennych	szt.	1,000	0,0000			
1*		obmiar = 1,000 szt. -- R -- robocizna 2,2 r-g/szt.	r-g	2,2000	0,0000	0,000		
2*		-- M -- drzwiczka paleniskowe 2,6 kg/szt.	kg	2,6000	0,0000		0,000	
3*		glina surowa szamotowa 5,4 kg/szt.	kg	5,4000	0,0000		0,000	
4*		cegła budowlana pełna 0,5 szt./szt.	szt.	0,5000	0,0000		0,000	
5*		materiały pomocnicze(od M) 2 %	%		0,0000		0,000	
Razem koszty bezpośrednie				0,000				
Razem z narzutami				0,000				
Cena jednostkowa								
21 d.1	KNR 19-01 1121-07	Wymiana płyty kuchennej bez otworów	szt.	2,000	0,0000			
1*		obmiar = 2,000 szt. -- R -- robocizna 1,82 r-g/szt.	r-g	3,6400	0,0000	0,000		
2*		-- M -- płyty kuchenne 20,75 kg/szt.	kg	41,5000	0,0000		0,000	
3*		glina surowa zduńska 0,005 m3/szt.	m3	0,0100	0,0000		0,000	
4*		materiały pomocnicze(od M) 2 %	%		0,0000		0,000	
Razem koszty bezpośrednie				0,000				
Razem z narzutami				0,000				
Cena jednostkowa								
22 d.1	KNR 19-01 1123-05 analogia	Mycie trzonu kuchennego	szt.	1,000	0,0000			
1*		obmiar = 1,000 szt. -- R -- robocizna 0,07 r-g/szt.	r-g	0,0700	0,0000	0,000		
2*		-- M -- środki do mycia op. 500 ml 0,75 szt/szt.	szt	0,7500	0,0000		0,000	
Razem koszty bezpośrednie				0,000				
Razem z narzutami				0,000				
Cena jednostkowa								
23 d.1	kalk. własna	Wykonanie kontroli przewodu kominowego i dostarczenie pozytywnej Opini Kominiarskiej	szt.	1,000	0,0000			
1*		obmiar = 1,000 szt. -- M -- Opinia Kominiarska 1 lokal/szt.	lokal	1,0000	0,0000		0,000	

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie				0,000				
Razem z narzutami				0,000				
Cena jednostkowa								
24 d.1	KNR-W 4-01 0109-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odleglosc do 1 km	m3	0,300	0,0000			
1*		obmiar = 0,300 m3 -- R -- robocizna 0,86 r-g/m3	r-g	0,2580	0,0000	0,000		
2*		-- S -- samochód samowyladowczy 5 t 0,5 m-g/m3	m-g	0,1500	0,0000			0,000
Razem koszty bezpośrednie				0,000				
Razem z narzutami				0,000				
Cena jednostkowa								
25 d.1	KNR-W 4-01 0109-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na kazdy nastepny 1 km Krotnosc = 9	m3	0,300	0,0000			
1*		obmiar = 0,300 m3 -- S -- samochód samowyladowczy 5 t 0,02 * 9 = 0,18 m-g/m3	m-g	0,0540	0,0000			0,000
Razem koszty bezpośrednie				0,000				
Razem z narzutami				0,000				
Cena jednostkowa								
2		POMIESZCZENIE W.C.						
26 d.2	KNR-W 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podlogi ponad 5 m2 - sciany i sufit	m2	44,200	0,0000			
1*		obmiar = 44,200 m2 -- R -- robocizna 0,092 r-g/m2	r-g	4,0664	0,0000	0,000		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0,022 kg/m2	kg	0,9724	0,0000		0,000	
3*		wapno suchogaszone 0,00088 = 0,0009 t/m2	t	0,0398	0,0000		0,000	
4*		piasek do zapraw 0,001 m3/m2	m3	0,0442	0,0000		0,000	
5*		materiały pomocnicze(od M) 2 %	%		0,0000		0,000	
Razem koszty bezpośrednie				0,000				
Razem z narzutami				0,000				
Cena jednostkowa								
27 d.2	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierownosci	m2	44,200	0,0000			
1*		obmiar = 44,200 m2 -- R -- robocizna 0,095 r-g/m2	r-g	4,1990	0,0000	0,000		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0,3 kg/m2	kg	13,2600	0,0000		0,000	

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze(od M) 2 %	%		0,0000		0,000	
Razem koszty bezpośrednie				0,000				
Razem z narzutami				0,000				
Cena jednostkowa								
28 d.2	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m2	2,810	0,0000			
1*		obmiar = 2,810 m2 -- R -- robocizna 0,06 r-g/m2 -- M --	r-g	0,1686	0,0000	0,000		
2*		preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0,21 dm3/m2	dm3	0,5901	0,0000		0,000	
3*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%		0,0000		0,000	
4*		wyciąg 0,0002 m-g/m2	m-g	0,0006	0,0000			0,000
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m2	m-g	0,0008	0,0000			0,000
Razem koszty bezpośrednie				0,000				
Razem z narzutami				0,000				
Cena jednostkowa								
29 d.2	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m2	41,390	0,0000			
1*		obmiar = 41,390 m2 -- R -- robocizna 0,08 r-g/m2 -- M --	r-g	3,3112	0,0000	0,000		
2*		preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0,22 dm3/m2	dm3	9,1058	0,0000		0,000	
3*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%		0,0000		0,000	
4*		wyciąg 0,0002 m-g/m2	m-g	0,0083	0,0000			0,000
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m2	m-g	0,0124	0,0000			0,000
Razem koszty bezpośrednie				0,000				
Razem z narzutami				0,000				
Cena jednostkowa								
30 d.2	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m2	41,390	0,0000			
1*		obmiar = 41,390 m2 -- R -- robocizna 0,127 r-g/m2 -- M --	r-g	5,2565	0,0000	0,000		
2*		farby emulsyjne nawierzchniowe 0,286 dm3/m2	dm3	11,8375	0,0000		0,000	
3*		materiały pomocnicze(od M) 2 %	%		0,0000		0,000	
Razem koszty bezpośrednie				0,000				

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami				0,000				
Cena jednostkowa								
31 d.2	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m2	2,810	0,0000			
1*		obmiar = 2,810 m2 -- R -- robocizna 0,127 r-g/m2 -- M --	r-g	0,3569	0,0000	0,000		
2*		farby emulsyjne nawierzchniowe 0,298 dm3/m2	dm3	0,8374	0,0000		0,000	
3*		materiały pomocnicze(od M) 2 %	%		0,0000		0,000	
Razem koszty bezpośrednie				0,000				
Razem z narzutami				0,000				
Cena jednostkowa								

PODSUMOWANIE KOSZTORYSU

	Razem	Uprozczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Razem koszty bezpośrednie	0,000				
Koszty pośrednie [Kp] 0% R+0%S	0,000				
RAZEM	0,000				
Zysk [Z] 0%R+0%S	0,000				
RAZEM	0,000				

OGÓŁEM 0,00

Słownie: zero i 00/100 zł